

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 18/12/2019 12:11

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 97593309
PEDIDO 619 -MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	12/12/2019	30/42/54 ddl	CIF	null
2	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	12/12/2019	20 ddl	CIF	null
3	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	13/12/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ALICATE REBITADOR COM 3 PONTAS	41007	-	ALICATE REBITADOR COM 3 PONTAS - THOMPSON	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 23,3500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 23,3500	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
6	ALISAR P/ PORTA DE 210X80 DE 6 CM C/ HASTE DE 5 CM	770754	-	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA 2,10 X 5CM - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 550,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
13	ASSENTO BRANCO PARA VASO SANITARIO	41016	-	assento p/ vaso - alumasa	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 426,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
14	BICO PONTEIRA PHILIPS PH2 10 MM	770936	-	PONTEIRO PEQUENO P/ CONCRETO - SOUTO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 67,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
18	BROCA DE VIDEA 8 MM	770938	-	broca videa 8 mm - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,5500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 19,1000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
19	BROCHA DE NYLON RETANGULAR DE PLASTICO 15 CM POR 5.6 CM	770935	-	BROCHA DE NYLON RETANGULAR DE PLASTICO 15 CM POR 5.6 CM - STANLEY	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 35,7000	Tiago Farias De Souza

																						13/12/2019 08:25
21	CADEADO COM CHAVE 20MM.	46173	-	CADEADO C/CHAVE 20 MM - GOLD	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 159,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
26	CANTONEIRA MAO FRANCESA 20X40 CM	770925	-	CANTONEIRA MAO FRANCESA 40 CM BRANCA - S.M	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
29	CAVADEIRA ARTICULADA DE 150 CM CABO DE MADEIRA UTILIZADA NA AGRICULTURA E JARDINAGEM COMPRIMENTO 150 CM DAS GARRAS 24 CM	770952	-	CAVADEIRA ARTICULADA DE 150 CM CABO DE MADEIRA - CADIOLI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
30	CAVADEIRA RETA 120 CM CABO METALICO E SOCADOR COM LAMINA TAMANHO 9 - POSSUI OLHO DE 35 MM DIAMETRO - CAVADEIRA TEMPERADA EM TODO O CORPO	770955	-	CAVADEIRA ARTICULADA DE 150 CM CABO DE MADEIRA - CADIOLI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
31	CHAVE GRIFO MODELO DE 18"	770933	-	CHAVE GRIFO MODELO DE 18 - STARFER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 99,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
32	COLA DE SILICONE DE ALTA TEMPERATURA	770932	-	COLA DE SILICONE DE ALTA TEMPERATURA - ORBI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 13,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
33	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR	41056	-	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - AMAZONAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
35	DESENTUPIDOR DE PIA	770944	-	DESENTUPIDOR DE PIA - FORSAN	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 18,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
42	DOBRADICA PARA PORTA DE MADEIRA E ACO GALVANIZADA DE 3.1/2	770334	-	DOBRADICA KIT COM 03 UNIDADES PODENDO SEM GALVANIZADO - 3 F	CARTELA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,2000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 260,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
46	ENXADAO LARGO DE 2,5 COM CABO DE MADEIRA DE 130 CM POSSUI OLHO COM 38 MM DE DIAMETRO	770956	-	ENXADAO COM CABO - pandolfo	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 23,3500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 23,3500	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
47	ENXADINHA DE 43 CM COM CABO DE MADEIRA PONTA DE ENXADA DE 9,5 CM COM OLHO DE 29 MM	770957	-	ENXADINHA DE 43 CM COM CABO DE MADEIRA PONTA DE ENXADA DE 9,5 CM COM OLHO DE 29 MM Unidade - TRAMONTINA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 29,4000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 29,4000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
51	ESPATULA 3 METAL	151774	-	ESPATULA METAL 3" - MAX	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 32,5000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
52	ESPATULA 4 METAL	151546	-	ESPATULA METAL 4" - MAX	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 49,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25								
53	ESPUMA EXPANSIVA 450G	151743	-	ESPUMA EXPANSIVA 450 GR. - MONDIAL	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 358,0000	Tiago Farias De Souza									

													13/12/2019 08:25
54	FACAO PARA MATO EM ACO DE 20 POLEGADAS COM COMPRIMENTO TOTAL DE 630 MM - CABO EM POLIPROPILENO	770958	-	FACAO PARA MATO 1 - tramontina	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,4000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 19,4000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
57	FERROLHO FIO REDONDO PARA PORTA 5CM	88717	-	FERROLHO FIO REDONDO PARA PORTA 5CM - 3 F	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 124,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
58	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	fita isolante 19 x 10 metros - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 87,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
59	FOICE ROCADEIRA DE 120 CM CABO DE MADEIRA COM OLHO DE 32 MM DE DIAMETRO EM ACO CARBONO ESPECIAL	770959	-	- FOICE ROCADEIRA COM CABO DE 120 CM - tramontina	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,2500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 22,2500	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
66	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	LIXA MASSA 180 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
67	LIXA DE PAREDE NUMERO 220	770314	-	LIXA MASSA 220 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
68	LIXA MASSA 80	88265	-	LIXA MADEIRA GRAO 80 - TYROLIT	FOLHA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 82,5000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
69	LIXA PARA PAREDE 120	151603	-	lixa p/ massa 120 - tirolite	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 55,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
70	MACANETA PARA PORTA DE MADEIRA	770994	-	MACANETA PARA FECHADURA DE PORTA, CROMADA, PAR - soprano	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 15,3500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 614,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
71	MANGUEIRA CORRUGADA DE 1/2"	770926	-	MANGUEIRA CORRUGADA DE 1/2 - PRESIDENTE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	50 Metro	R\$ 32,5000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
76	NIVEL DE ALUMINIO COM BASE MAGNETICA 30 CM OU 12 POLEGADAS COM ESCALA METRICA CONTENDO DUAS AMPOLAS DE LETTURA NA VERTICAL E HORIZONTAL.	770377	-	NIVEL DE ALUMINIO COM BASE MAGNETICA 30 CM OU 12 POLEGADAS - brasfort	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,2000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 38,4000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
83	PODAO PARA COCO E CACAU DE 20MM COM CABO	770998	-	PODAO PARA COCO E CACAU DE 20MM COM CABO - TRAMONTINA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
84	PONTEIRA DE ACO PARA PEDREIRO USO MANUAL	770922	-	PONTEIRA DE ACO PARA PEDREIRO USO MANUAL Unidade - SOUTO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,6500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 37,9500	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
96	PRUMO DE CENTRO DE METAL DE 400 G	770921	-	PRUMO DE FACE DE METAL DE 400 G - FIC	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,7000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 44,1000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25

97	PRUMO DE FACE DE METAL DE 400 G	770920	-	PRUMO DE FACE DE METAL DE 400 G - FIC	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 16,6500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 49,9500	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
99	PULVERIZADOR MANUAL MATA FORMIGA 1 LITRO LEVE E DE FACIL MANUSEIO	771000	-	PULVERIZADOR MANUAL MATA FORMIGA 1 LITRO LEVE - GFIR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 13,3000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
100	RASTELO DE PLASTICO PARA JARDIM COM CABO CONTENDO 20 DENTES COMPRIMENTO DE 48 CM ALTURA DE 46,5 CM	771001	-	RASTELO COM CABO - TRAMONTINA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 15,4500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 15,4500	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
107	TALHADEIRA PARA PEDREIRO 8" SEXTAVADA	770905	-	TALHADEIRA FERRO 10" - SOUTO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 44,4000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
112	TINTA SPRAY BRANCA PARA METEAL	88448	-	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE Unidade - VIANA COLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,2500	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 106,0000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
113	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO CINZA	770918	-	TINTA SPRAY CINZA CLARO FOSCO - VIANA COLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,2000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 105,6000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
117	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 4 POLEGADAS	770990	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 4 POLEGADAS - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 249,0000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
118	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 5 POLEGADAS	770992	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 5 POLEGADAS - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 16,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 337,0000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
119	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 9 POLEGADAS	770993	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA 9 POLEGADAS - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,7500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 39,5000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
120	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3	41236	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 25,7500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 128,7500	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
121	VEDA ROSCA DE 25M	1412	-	VEDA ROSCA 18X25 METROS - GOL	A	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 235,0000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25

Total Parcial: 957.0 R\$ 5,123,4500

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 45

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
41	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES	770928	-	DISJUNTOR MONOFASICO 32A 220-400V - DECA	UND	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 760,0000	Tiago Farias De Souza
													13/12/2019 08:25
													Total Parcial: 20.0 R\$ 760,0000

Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA	770548	-	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA - VEDACIT - VEDACIT	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 82,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
2	ALICATE PUNÇIONADOR PARA DRYWALL	770941	-	ALICATE PUNÇIONADOR PARA DRYWALL - DRY - DRY	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 189,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 189,5000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
4	ALISAR P/ PORTA 210X60 DE 6 CM C/HASTE DE 5CM	770752	-	ALISAR P/ PORTA 210X60 DE 6 CM C/HASTE DE 5CM - ALIS - ALIS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 53,2000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 159,6000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
5	ALISAR P/ PORTA 210X70 DE 6 CM C/HASTE DE 5 CM	770753	-	ALISAR P/ PORTA 210X70 DE 6 CM C/HASTE DE 5 CM - ALIS - ALIS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 53,2000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 106,4000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
7	ALISAR PARA PORTA 2,10X0,90 6 CM C/HASTE DE 5CM	770989	-	ALISAR PARA PORTA 2,10X0,90 6 CM C/HASTE DE 5CM - WES - WES	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 92,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 92,5000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
8	ALISAR PARA PORTA 2,10X1,00 6 CM C/HASTE DE 5CM	770988	-	ALISAR PARA PORTA 2,10X1,00 6 CM C/HASTE DE 5CM - WES - WES	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 92,5000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 1.110,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
9	ARAME COM REVESTIMENTO GALVANIZADO	88463	-	ARAME COM REVESTIMENTO GALVANIZADO - GA - GA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
10	AREIA GROSSA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL ENVASADO EM SACO DE 40KG OU 20KG.	770301	-	AREIA GROSSA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL ENVASADO EM SACO DE 40KG OU 20KG. - AREIA - AREIA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 1.290,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
11	AREIA MEDIA ENSACADA PARA CONSTRUÇÃO	88466	-	AREIA MEDIA ENSACADA PARA CONSTRUÇÃO - AREIAL - AREIAL	MT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 550,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
12	ASPIRADOR DE PÓ 1500 WATTS	46155	-	ASPIRADOR DE PÓ 1500 WATTS - MONDIAL - MONDIAL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 245,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 245,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
15	BRITA ZERO PARA CONTRUÇÃO CIVIL ENVASADO EM SACO DE 20KG OU 40KG.	770302	-	BRITA ZERO PARA CONTRUÇÃO CIVIL ENVASADO EM SACO DE 20KG OU 40KG. - BRT - BRT	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.450,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
16	BROCA DE VIDEA 10 MM	770939	-	BROCA DE VIDEA 10 MM - BR - BR	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
17	BROCA DE VIDEA 14 MM	770937	-	BROCA DE VIDEA 14 MM - BR - BR	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 102,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
20	CABO PP 2 VIAS 4 MM ROLO 100 METROS	770906	-	CABO PP 2 VIAS 4 MM ROLO 100 METROS - PREMIUM - PREMIUM	RL	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 540,0000	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 54.000,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
22	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A	770555	-	- CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A - TS - TS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25

23	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M	88642	-	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - RADIAL - RADIAL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
24	CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M	88641	-	CANALETA 50X20 COM AUTO ADESIVO 2 MTS - ILUMI	BARRA	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 670,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
25	CANALETA DE SISTEMA X DE 20MMX12MMX2M ADESIVO DUPLA FACE	770554	-	CANALETA DE SISTEMA X DE 20MMX12MMX2M ADESIVO DUPLA FACE - DP - DP	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 12,1000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.815,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
27	CARRINHO ARMAZEM SOBRE ESCADA TOTAL 6 RODAS SENDO 3 RODAS DE CADA LADO EM FORMATO ESTRELA - CHAPAS REFORCADAS - ALTURA 1350 MM LARGURA 250 MM COMPRIMENTO BASE 355 MM - CAPACIDADE PARA 300 KG	770898	-	CARRINHO ARMAZEM SOBRE ESCADA TOTAL 6 RODAS SENDO 3 RODAS DE CADA LADO EM FORMATO ESTRELA - CHAPAS REFORCADAS - ALTURA 1350 MM LARGURA 250 MM COMPRIMENTO BASE 355 MM - CAPACIDADE PARA 300 KG - CA - CA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 610,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 610,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
28	CARRINHO DE SUPERMERCADO TIPO ATACADO CAPACIDADE PARA 200 LITROS COMPRIMENTO DE 1,13, LARGURA 0,72 E ALTURA 092	770897	-	CARRINHO DE SUPERMERCADO TIPO ATACADO CAPACIDADE PARA 200 LITROS COMPRIMENTO DE 1,13, LARGURA 0,72 E ALTURA 092 - JSN - JSN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 610,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 610,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
34	CONJUNTO CHAVE CATRACA REVERSIVEL 1/4 METRICA	770931	-	CONJUNTO CHAVE CATRACA REVERSIVEL 1/4 METRICA - CJ - CJ	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 430,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 430,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
36	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO	770559	-	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO - DIAM - DIAM	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 875,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
37	DISCO DE CORTE INOX PARA FERRO 115 X 1,0 X 22,23 MM	770795	-	DISCO DE CORTE INOX PARA FERRO 115 X 1,0 X 22,23 MM - CL - CL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
38	DISJUNTOR MONOFASICO 16 AMPERES	770930	-	DISJUNTOR MONOFASICO 16 AMPERES - DISJ - DISJ	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 9,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 91,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
39	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	770808	-	DISJUNTOR MONOFASICO 25A - DISJ - DISJ	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 260,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
40	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES	770929	-	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES - DISJ - DISJ	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 560,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
43	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 6013	770934	-	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 6013 - ELE - ELE	KG	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	100 Kilo calorica	R\$ 1.450,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
44	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM	151538	-	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM - CRONA - CRONA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 165,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
45	ENGATE FLEXIVEL PVC 2 X FEMEA 1/2 50CM BRANCO	150495	-	ENGATE FLEXIVEL PVC 2 X FEMEA 1/2 50CM BRANCO - KRONA - KRONA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos	null	-	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 192,5000	Tiago Farias De Souza

						Hospitalares Eireli-Me						13/12/2019 08:25	
48	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO ALULEV, 7 DEGRAUS - FP107 IDEAL PARA AJUDAR NAS PINTURAS, A ESCADA ALULEV FP107 CONTA COM 7 DEGRAUS D E FIBRA PARA MAIOR CONFORTO E SEGURANCA. POSSUI CAPACIDADE MAXIMA PARA 110KG E ALTURA DE 2,10 METROS. ALEM DISSO E RESISTENTE A CORROSAO QUIMICA E NAO CONDUZ ELETRICIDADE.	88627	-	ESCALADA DE FIBRA DE VIDRO ALULEV, 7 DEGRAUS - FP107 IDEAL PARA AJUDAR NAS PINTURAS, A ESCADA ALULEV FP107 CONTA COM 7 DEGRAUS D E FIBRA PARA MAIOR CONFORTO E SEGURANCA. - ESC - ESC	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 1.450,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.450,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
49	ESMERIL 6 POLEGADAS	770947	-	ESMERIL 6 POLEGADAS - ALU - ALU	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 210,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
50	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/2" PROFISSIONAL 850 W	770942	-	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/2" PROFISSIONAL 850 W - MAKITA - MAKITA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 310,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 310,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
55	FECHADURA EXTERNA COMPATIVEL COM A MARCA STAM NO INOX	150482	-	FECHADURA EXTERNA COMPATIVEL COM A MARCA STAM NO INOX - STAN - STAN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 38,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.540,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
56	FECHADURA PARA BANHEIRO	770945	-	FECHADURA PARA BANHEIRO - MGM - MGM	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.140,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
60	FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL DE 1/2 POLEGADA DE 750W NA TENSAO DE 220 VOLTS COM BOTAO DE TRAVA MANDRIL DE 13MM COM MEDIDOR DE PROFUNDIDADE.	770416	-	FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL DE 1/2 POLEGADA DE 750W NA TENSAO DE 220 VOLTS COM BOTAO DE TRAVA MANDRIL DE 13MM COM MEDIDOR DE PROFUNDIDADE - IMPACTO - IMPACTO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 520,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 520,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
61	GANCHO PARA PAINEL CANALETADO DE 25 CM PARA PAINEL DE MADEIRA CONHECIDO COMO SLED	771006	-	GANCHO PARA PAINEL CANALETADO DE 25 CM PARA PAINEL DE MADEIRA CONHECIDO COMO SLED - GA - GA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 252,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
62	GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG	88306	-	GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG - SUPER - SUPER	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 89,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 179,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
63	INSUFLADOR / EXAUSTOR PORTATIL- LE- SHT 30/220 220V	770909	-	INSUFLADOR / EXAUSTOR PORTATIL- LE- SHT 30/220 220V - SHT - SHT	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 3.100,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 3.100,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
64	JOGO DE CHAVE COMBINADA	41392	-	JOGO DE CHAVE COMBINADA - JOGO - JOGO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 51,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 51,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
65	JOGO DE MACHO COM TARRACHA 3 A 12 MM	770927	-	JOGO DE MACHO COM TARRACHA 3 A 12 MM - JG - JG	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 1.115,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.115,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25
72	MANGUEIRA FLEXIVEL PARA GAS EM MALHA DE ACO COM NBR CONTENDO PONTAS DE METAL MACHO E FEMEA	770894	-	MANGUEIRA FLEXIVEL PARA GAS EM MALHA DE ACO COM NBR CONTENDO PONTAS DE METAL MACHO E FEMEA - MG - MG	MT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000	10 Metro	R\$ 3.200,0000	Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:25

73	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM	41157	-	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - MANTA - MANTA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 2.550,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
74	MASSA ACRILICA LATA DE 28KG BRANCO FOSCO NIVELAR E CORRIGIR IMPERFEICOES RASAS EM SUPERFICIES EXTERNAS E INTERNAS	770609	-	MASSA ACRILICA LATA DE 28KG BRANCO FOSCO NIVELAR E CORRIGIR IMPERFEICOES RASAS EM SUPERFICIES EXTERNAS E INTERNAS - MS - MS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 62,5000	R\$ 0,0000	30 Lata	R\$ 1.875,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
75	MORSA DE BANCADA 6"	770924	-	MORSA DE BANCADA 6 - MG - MG	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 480,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
77	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2X 13 MM	770940	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2X 13 MM - PF - PF	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
78	PARAFUSO PARA TELHA COM PORCA - 30 CM	770902	-	PARAFUSO PARA TELHA COM PORCA - 30 CM - pr	und	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
79	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 5/16X 60MM	150237	-	PARAFUSO SEXTAVADO C/ ROSCA SOBERBA 5/16X 60MM - PF - PF	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
80	PINCEL PELO DE MALTA DE 2,5 POLEGADAS	770991	-	PINCEL PELO DE MALTA DE 2,5 POLEGADAS - MG - MG	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
81	PLAINA PARA GESSO E DRYWALL - MANUAL	770908	-	PLAINA PARA GESSO E DRYWALL - MANUAL - MG - MG	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 116,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
82	PLAINA PARA MADEIRA ELETRICA 900 W	770907	-	PLAINA PARA MADEIRA ELETRICA 900 W - PLAINA - PLAINA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 430,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 430,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
85	PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,90 MT	770987	-	PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,90 MT - MD - MD	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 187,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 187,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
86	PORTA DE MADEIRA 2,10 X 1,00 MT	770986	-	PORTA DE MADEIRA 2,10 X 1,00 MT - MD - MD	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 255,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 3.060,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
87	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 80CM	770484	-	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 80CM - PA - PA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.600,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
88	PORTA DE MADEIRA LISA 210X60	770758	-	PORTA DE MADEIRA LISA 210X60 - PA - PA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 156,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 470,7000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
89	PORTA DE MADEIRA LISA 210X70	770759	-	PORTA DE MADEIRA LISA 210X70 - PA - PA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 157,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 315,8000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
90	PORTAL PARA PORTA 210X60	770762	-	PORTAL PARA PORTA 210X60 - PA - PA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 312,0000	Tiago Farias De Souza	

						Hospitales Eireli-Me										13/12/2019 08:25
91	PORTAL PARA PORTA 210X70	770764	-	PORTAL PARA PORTA 210X70 - PA - PA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 208,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
92	PORTAL PARA PORTA 210X80	770765	-	PORTAL PARA PORTA 210X80 - PA - PA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.040,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
93	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA 210 X 0,90	770769	-	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA 210 X 0,90 - MD - MD	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 121,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 121,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
94	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA 210 X 1,00	770771	-	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA 210 X 1,00 - FC - FC	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 121,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 1.452,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
95	PROTETOR PARA TOMADA	770904	-	PROTETOR PARA TOMADA - ARIEL - ARIEL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 100,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
98	PULVERIZADOR COSTAL DE 20 LTS COM COPO LEVE E RESISTENTE SISTEMA DE FILTRAGEM PROGRESSIVO EM 4 PONTOS, TANQUE, BOMBA, CABO DA VALVULA E BICO EVITANDO ENTUPIMENTO	770999	-	PULVERIZADOR COSTAL DE 20 LTS COM COPO LEVE E RESISTENTE SISTEMA DE FILTRAGEM PROGRESSIVO EM 4 PONTOS, TANQUE, BOMBA, CABO DA VALVULA E BICO EVITANDO ENTUPIMENTO - PV - PV	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 200,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 200,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
101	ROCADEIRA ELETRICA LATERAL DE 400 MM 1200 WATTS NA TENSAO DE 220 V - FREQUENCIA 50/60 HZ DIAMETRO DO CORTE DE 400 MM DIMENSOES 290 A X 630 L X 1830 C MM	771002	-	ROCADEIRA ELETRICA LATERAL DE 400 MM 1200 WATTS NA TENSAO DE 220 V - FREQUENCIA 50/60 HZ DIAMETRO DO CORTE DE 400 MM DIMENSOES 290 A X 630 L X 1830 C MM - RD - RD	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 1.280,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.280,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
102	RODIZIO PARA MACA DE 6 SEM FREIO	770029	-	RODIZIO PARA MACA DE 6 SEM FREIO - FL - FL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 52,9000	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 846,4000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
103	ROLO DE LA ANTIGOTAS 15CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41199	-	ROLO DE LA ANTIGOTAS 15CM PARA TINTA PVA. ACRILICA - ATLAS - ATLAS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 84,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
104	ROLO DE LA ANTIGOTAS 23CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41325	-	ROLO DE LA ANTIGOTAS 23CM PARA TINTA PVA. ACRILICA - ATLAS - ATLAS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 90,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
105	SOPRADOR E ASPIRADOR DE 600 W VELOCIDADE DE 6.000 A 16.000 RPM CABO ELETRICO DE 2 METROS	771003	-	SOPRADOR E ASPIRADOR DE 600 W VELOCIDADE DE 6.000 A 16.000 RPM CABO ELETRICO DE 2 METROS - SOP - SOP	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 330,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 330,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
106	SUPORTE PARA ROLO DE TINTA DE 23CM	770485	-	SUPORTE PARA ROLO DE TINTA DE 23CM - PLAS - PLAS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 29,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25
108	TAPUME PARA OBRA 122X220X0,8 (MADEIRITE)	770903	-	TAPUME PARA OBRA 122X220X0,8 (MADEIRITE) - MD - MD	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitales Eireli-Me	null	-	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 520,0000			Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25

109	TESOURA PARA PODA DE JARDIM 12 POLEGADAS	771004	-	TESOURA PARA PODA DE JARDIM 12 POLEGADAS - mundi - MUNDI	und	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 54,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25	
110	TEXTURA ACRILICA NA COR BRANCO NEVE 18LT	770597	-	TEXTURA ACRILICA NA COR BRANCO NEVE 18LT - NEW - NEW	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 51,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.030,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25	
111	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	770528	-	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS - TA - TA	LT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 387,0000	R\$ 0,0000	20 Lata	R\$ 7.740,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25	
114	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA X - DOIS POLOS MAIS TERRA. CORPO PLASTICO DE ENGENHARIA ANTE CHAMAS E CONTATOS COM LIGA EM COBRE	88035	-	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA X - DOIS POLOS MAIS TERRA. CORPO PLASTICO DE ENGENHARIA ANTE CHAMAS E CONTATOS COM LIGA EM COBRE - ARIEL - ARIEL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25	
115	TORNEIRA BOIA VAZAO TOTAL 2" B/1350 DECA	770919	-	TORNEIRA BOIA VAZAO TOTAL 2 B/1350 DECA - DECA - DECA	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 258,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 258,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25	
116	TORNEIRA METÁLICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO. 1/2	91043	-	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO - ARAUJO - ARAUJO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza	13/12/2019 08:25	
											Total Parcial:	3768.0	R\$ 110.748,4000		
Total de Itens da Cotação: 121 Total de Itens Impressos: 75															
											Total Geral:	4745.0	R\$ 116.631,8500		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página